
        
    

    
 
    
        
    
        
            

    	

        
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
	
                    
                        
                        +420 234 108 311
                    
                
	
                    	CZ
	EN



        




        

        
            
                
            

            
                


    	
                        	CZ
	EN



            
	

                Jednotlivci
                    
                        
                        
                    

                    	
                                Cestovní pojištění
                            
	
                                Pojištění úrazu a nemoci
                            
	
                                Pojištění domácích mazlíčků
                            
	
                                Pojištění vozidel
                            
	
                                Zdravotní pojištění cizinců
                            


            
	

                Firmy
                    
                        
                        
                    

                    	
                                Pojištění finančních rizik
                            
	
                                Pojištění majetku a technických rizik
                            
	
                                Pojištění odpovědnostních rizik
                            
	
                                Pojištění přepravních rizik
                            
	
                                Skupinové úrazové pojištění
                            
	
                                Skupinové cestovní pojištění
                            


            
	

                Koupit online
                    
                        
                        
                    

                    	
                                Pojištění úrazu a nemoci
                            
	
                                Cestovní pojištění
                            
	
                                Pojištění EVENT
                            
	
                                Zdravotní pojištění Cizinců
                            


            
	

                Hlášení škod
            
	

                Kontakt
                    
                        
                        
                    

                    	
                                Řešení stížností
                            


            
	
            
    

        



    

    
        

        

    



        







            

            
                
                
                
            

        

    


        
            


        
            
    
        
            
                [image: ]
            

                
Pojištění

EuroGAP

a TruckGAP


        


    


        


    
        
        
            
                
Pojištění pořizovací ceny pro osobní i užitkové vozy.


            

        


            
                
                    Výhody pro Vás

                    
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Až 100% návratnost kupní ceny

                
                
                
Pojištění kryje rozdíl mezi pořizovací a obecnou cenou vozidla v době pojistné události.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Pro osobní a nákladní vozy do 6 let 

                
                
                
Pojistíme nová i ojetá vozidla do 6 let od první registrace.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Vysoké limity pojistného plnění

                
                
                
Limit pojistného plnění je stanoven ve výši 1 000 000 Kč pro všechna vozidla.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Vlastní volba havarijního pojištění

                
                
                
Výběr primárního pojistitele je na klientovi. Lze jej v průběhu pojištění EuroGAP/TruckGAP měnit.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Sjednání do 180 dní až na 5 let

                
                
                
Pojištění lze sjednat až 180 dní od pořízení vozidla a to na dobu až 60 měsíců.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Připojištění spoluúčasti

                
                
                
Nabízíme připojištění spoluúčasti z havarijního pojištění.


            

        


                                

                    

                

            

            
                
                    
                            
        
            

            
                Kalkulátor amortizace

                
Spočítejte si přes kalkulátor amortizace, jaká může být cena vašeho vozu za 5 let.


                    
                        Spočítat nyní
                    

            

        

    


                    

                

            

    


        
            
                
                    
                        
                                
                                    Pro koho je určeno

                                

                                
                                    
                                        
	Majitele osobních vozidel do 3,5 t
	Majitele nákladních vozidel a autobusů do 32 t
	Fyzické i právnické osoby


                                    

                                

                        

                    

                

            

        

    
        
            
                
                    
                            O produktu

                            
                                
                                    
Pojištění EuroGap kryje finanční rozdíl mezi pořizovací cenou vozidla a tržní (obecnou) cenou vozidla v době vzniku pojistné události. Rozsah krytých rizik i územní platnost je shodná s havarijním pojištěním.



    

        
                

                            
                                
                                        
        

        
            
V průběhu prvních 3 let klesá hodnota vozu až o 50 %. V případě pojistné události získáte z připojištění EuroGAP rozdíl mezi plněním primárního pojistitele a aktuální tržní hodnotou vozidla.

        
        
    

 
                                

                            

                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                            

                                        

        

    

 

Kalkulátor amortizace


Spočítejte si přes kalkulátor amortizace, jaká může být cena vašeho vozu za 5 let.





    
            Totální škoda v důsledku


        
                

                            
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Odcizení

                
                
                


            

        


                                

                            

                        
                            
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Havárie

                
                
                


            

        


                                

                            

                        
                            
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Živelné události

                
                
                


            

        


                                

                            

                        
                            
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Vandalismu

                
                
                


            

        


                                

                            

                                        

        

    

 Lze si připojistit spoluúčast z havarijního pojištění.


Podmínky vstupu do pojištění
EuroGAP
	Vozidla do 6 let od první registrace
	Maximální hmotnost  3,5 t; kategorie M1, N1
	Max. pořizovací cena vozidla 2 500 000 Kč (klienti s možností odpočtu DPH v pořizovací ceně bez DPH, ostatní včetně DPH)
	Pojištění lze sjednat do 180 dní od uzavření kupní smlouvy
	Pro vozidla s platným technickým průkazem a uzavřeným havarijním pojištěním

TruckGAP
	Vozidla do 6 let od první registrace
	Maximální hmotnost 32 t; kategorie M2, M3, N2, N3
	Max. pořizovací cena vozidla 4 000 000 Kč (klienti s možností odpočtu DPH v pořizovací ceně bez DPH, ostatní včetně DPH)
	Pojištění lze sjednat do 180 dní od uzavření kupní smlouvy
	Pro vozidla s platným technickým průkazem, registračním číslem a uzavřeným havarijním pojištěním

LeaseGAP
	Pojistit lze nová i ojetá vozidla
	Maximální hmotnost 32 t; kategorie M2, M3, N2, N3
	Max. pořizovací cena vozidla 4 000 000 Kč (klienti s možností odpočtu DPH v pořizovací ceně bez DPH, ostatní včetně DPH)
	Ochrana proti dluhu z financování v případě totální škody (v důsledku havárie, živelní události nebo odcizení) po dobu 1 až 5 let
	Volitelná možnost připojištění náhrady spoluúčasti z havarijního pojištění
	Pojištění lze sjednat do 180 dní od uzavření kupní smlouvy

Výluky
	Vozidla vlastněná dočasně nebo jinak na základě prodeje na protiúčet nebo zakoupená za účelem jejich dalšího prodeje
	Vozidla autoškoly nebo sloužící k jiné výuce řidičů
	Vozidla taxi služby nebo sloužící k jiné smluvní přepravě cestujících za úplatu
	Pronajatá vozidla s výjimkou finančního leasingu
	Vozidla s právem přednosti v jízdě (policejní, záchranná a jiná pohotovostní vozidla)


                                

                            

                    

                

                
                    

                    
                        
                            Nejčastější otázky a odpovědi

                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Vztahuje se krytí i na nezaviněné škody, kdy je plněno z pojistění odpovědnosti viníka nehody?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Ano, v souladu s pojistnými podmínkami je za plnění z primárního pojištění považováno i plnění z pojištění odpovědnosti viníka nehody.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Na jak staré vozidlo mohu GAP sjednat?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Pojistit můžete vozdilo do 6 let stáří, a to až na dalších 60 měsíců. Mějte na paměti, že i u ojetých vozidel platí limit 180 dnů od pořízení

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Jak postupovat v případě změny poskytovatele havarijního pojištění?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Výhodou produků GAP je možnost libovolně měnit primárního pojistitele(HAV). Změnu nám není nutné hlásit, v případě škodní události je třeba prokázat, že jste měl sjednané havarijní pojištění po celou dobu trvání GAP.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Změnil jsem si pojistnou hodnotu na obecnou cenu. Je možné přepočítat pojistné GAP? 
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Pojištění GAP kryje rozdíl mezi obecnou hodnotou a pořizovací cenou, pokud je tedy obecná hodnota správně stanovena, není třeba pojištění GAP měnit.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Velmi se mi líbí krytí GAP na 60 měsíců, pokud však svoje vozidla prodám dříve, musím uhradit celé pojistné na toto období?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
V případě změny vlastníka dochází k zániku Vašeho pojištění GAP a další splátky pojistného není třeba hradit. O změně majitele vozu je nutné nás předem informovat, abychom Vám mohli vrátit nespotřebované pojistné.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Co kryje připojištění spoluúčasti z havarijního pojištění? Vyplatí se mi?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Připojištění spoluúčasti z havarijního pojištění kryje spoluúčast, kterou odečítá primární pojistitel od pojistného plnění v případě totální škody. Nevztahuje se tedy na jakékoli parciální škody. Obecně lze říci, že jeho atraktivita roste s výši spoluúčasti.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Je sjednání GAP podmíněno instalací určitého typu zabezpečení vozidla? Je nutné absolvovat vstupní prohlídku?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Ne, zabezpečení vozidla nemá vliv na možnost vstupu do pojištění, vstupní prohlídka není vyžadována.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Mohu sjednat GAP, když mám havarijní pojištění sjednáno pouze na vybraná rizika (odcizení, živel, atd.)?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Ano, GAP se potom bude vztahovat pouze na škody kryté primárním pojištěním. Nejenom proto je vhodné zvážit možnost sjednání havarijního pojištění ve variantě allrisk.

                                            

                                        

                                    

                            


                        

                    


                


        

    



    

            
                
                    Dokumenty ke stažení

                    
                        

                    

                    
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Informační dokument o pojistném produktu EuroGAP

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Informační dokument o pojistném produktu TruckGAP

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Informační dokument o pojistném produktu LeaseGAP

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Všeobecné pojistné podmínky GAP

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Zvláštní pojistné podmínky EuroGAP

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Zvláštní pojistné podmínky TruckGap

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Hlášení škodní události

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                    


                

            

            
                
                        
                            Mohlo by vás zajímat...

                        



                        
                            
                                    
                                            
        
            [image: ]
        
        
            
                AutoCheck
            

            
                
Kryje nepředvídatelné vnitřní mechanické nebo elektrické poruchy pojištěného vozidla.


            

            
                zjistit více →
            

        

    




                                    

                                    
                                            
        
            [image: ]
        
        
            
                Pojištění úrazu, nemoci a osobních věcí
            

            
                Colonnade PROTEKT - flexibilní úrazové pojištění pro jednotlivce i rodinu, které si nastavíte dle svých potřeb.

            

            
                zjistit více →
            

        

    




                                    

                                    
                                            
        
            [image: ]
        
        
            
                Úrazové pojištění Sedadla
            

            
                
Úrazové pojištění pro Vás i ostatní pasažéry Vašeho vozu.


            

            
                zjistit více →
            

        

    




                                    

                                    
                                            
        
            [image: ]
        
        
            
                Online Truck
            

            
                
Roční cestovní pojištění pro profesionální řidiče - jednotlivce.


            

            
                zjistit více →
            

        

    




                                    

                            

                        

                

            


    


    
    
        
            
                
                    Potřebujete poradit?

                

                
                        
                            
                                    
                                        
                                    

                                
                                    Napište nám

                                    
Napište nám prostřednictvím kontaktního formuláře. Naši upisovatelé pro vás připraví nabídku na míru.


                                        Napište nám →
                                

                            

                        

                        
                            
                                    
                                        
                                    

                                
                                    Kontaktujte svého pojišťovacího makléře

                                    
Spolupracujeme s více než 300 makléřskými společnostmi v ČR.


                                

                            

                        

                

            

        

    







        
                
                    
                            
        
            

            
                Získejte nezávaznou nabídku

                
Kontaktujte nás a nechte si spočítat pojistné pro váš vůz! 


                    
                        Kontaktujte nás
                    

            

        

    


                    

                

        





        

        
    

    

    
        
            
        
            Naše produkty

            	
                            Jednotlivci
                        
	
                            Firmy
                        


        

        
            Pro zákazníky

            	
                            Hlášení škod
                        
	
                            Často kladené otázky
                        
	
                            Cílové trhy
                        


        

        
            Pro partnery

            	
                            Sjednání cestovního pojištění
                        
	
                            Sjednání autopojištění
                        
	
                            Pojištění úrazu a nemoci pro call centra
                        
	
                            Pojištění úrazu, nemoci a osobních věcí PROTEKT
                        


        

        
            O Colonnade

            	
                            O nás
                        
	
                            Pro média
                        
	
                            Kariéra v Colonnade
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Řešení stížností
                        
	
                            Solvency II
                        
	
                            Whistleblowing
                        


        


        


        
            Copyright 2024 ©Colonnade


                
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                

                
                    
                            
                                
                                +420 234 108 311
                            
                    

                

        

    



    


















